je vyhovující pro provedení a umístění díla dle této smlouvy, a Že neobsahuje žádné

zjevné, či skryté překážky znemožňující provedení díla způsobem dohodnutým v této

smlouvě.

0
0
0
0

V.

Cena plnění, platební podmínky

Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 381.773,20 Kč bez

DPH (třistaosmdesátjedentisícsedmsetsedmdesáttřikorunyčeskédvacethaléřů).

Podkladem pro stanovení celkové ceny za provedení díla je položkový rozpočet, který

je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. l.

Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace